MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

A Pró-Reitora de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria nº 1.658-

Reitoria, de 21 de agosto de 2014, publicada no DOU de 22 de agosto de 2014, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna

público o RESULTADO PRELIMINAR da Chamada de Apoio Institucional para Articulação, Implementação e/ou Implantação

de Empreendimentos  e de Grupos de Apoio e Assessoramento de Empreendimentos Sociais, regulamentado pelo Edital de Extensão

nº 020, de 30 de outubro de 2017.

RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS  PRINCESA ISABEL

TÍTULO DA PROPOSTA NOTA CLASSIFICAÇÃO

FORTALECIMENTO DO ESCRITÓRIO MODELO MULTIDISCIPLINAR CACTUS 90,00
APROVADO COM CONCESSÃO DE

TAXA DE BANCADA

CONSOLIDAÇÃO DA EMPRESA JÚNIOR ECAPI NO IFPB / CAMPUS PRINCESA ISABEL 70,00
APROVADO COM CONCESSÃO DE

TAXA DE BANCADA

CAMPUS  CATOLÉ DO ROCHA

TÍTULO DA PROPOSTA NOTA CLASSIFICAÇÃO

FOMENTO À EMPRESA JÚNIOR DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

CAMPUS JOÃO PESSOA
70,00

APROVADO COM CONCESSÃO DE

TAXA DE BANCADA

CRIAÇÃO DO ESCRITÓRIO MODELO DO CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES INTEGRADO

AO NÚCLEO DE PRÁTICAS E ATENDIMENTO À COMUNIDADE
52,00

APROVADO COM CONCESSÃO DE

TAXA DE BANCADA

CAMPUS  JOÃO PESSOA

TÍTULO DA PROPOSTA NOTA CLASSIFICAÇÃO

PROJETO CIRANDA: IMPLANTAÇÃO DE UMA INCUBADORA TECNOLÓGICA DE

EMPREENDIMENTOS ECONÔMICOS SOLIDÁRIOS NO CAMPUS JOÃO PESSOA
90,00

APROVADO COM CONCESSÃO DE

TAXA DE BANCADA

CAMPUS  PATOS

TÍTULO DA PROPOSTA NOTA CLASSIFICAÇÃO

EMPRESA JÚNIOR DE SEGURANÇA DO TRABALHO 50,00
APROVADO COM CONCESSÃO DE

TAXA DE BANCADA

CAMPUS  PICUÍ

TÍTULO DA PROPOSTA NOTA CLASSIFICAÇÃO

LABMAKER ROBÓTICA 90,00
APROVADO COM CONCESSÃO DE

TAXA DE BANCADA

CONSULTAGRO - ESCRITÓRIO MODELO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL 72,00
APROVADO COM CONCESSÃO DE

TAXA DE BANCADA

João Pessoa/PB, 27 de novembro de 2017.

Profª. Vania Maria de Medeiros

Pró-Reitora de Extensão